
Utoljára frissítve: 2024. január 26. OB idobeosztas ver2.3_2024.xlsx,

Nyomtatva: 2024.01.26, 22:22 1 of 2 Versenyiroda/Jánosi

ver 2.3
2024. január  27., szombat

start duration end
h:mm h:mm h:mm

Mini Chicks boys free 1 11:00 0:07 11:07
Mini Cubs boys free 1 11:07 0:05 11:12

11:12 0:23 11:36
6 11:36 0:31 12:07

Jégfelújítás 12:07 0:15 12:22
6 12:22 0:31 12:53
6 12:53 0:31 13:24
7 13:24 0:35 13:59

  Eredményhirdetés + Jégfelújítás 13:59 0:30 14:29
8 14:29 0:44 15:14
8 15:14 0:44 15:58

Eredményhirdetés + Jégfelújítás 15:58 0:30 16:28
Advanced Novice Boys short 1 16:28 0:09 16:37
Advanced Novice Girls short 7 16:37 0:35 17:12
Junior Men short 5 5 17:12 0:32 17:45

Jégfelújítás 17:45 0:15 18:00
4 18:00 0:27 18:27
5 18:27 0:32 19:00

Jégfelújítás 19:00 0:25 19:25
ID Cubs   Tango Canasta 3 3 19:25 0:18 19:43
ID Basic Novice, Fourteen step 2 2 19:43 0:13 19:56
ID Intermediate Novice Fourteen Step 2 2 19:56 0:13 20:09
ID Advanced Novice Rocker Fox 2 2 20:09 0:13 20:22

Jégfelújítás 20:22 0:15 20:37
ID Basic Novice  Tango Canasta 2 2 20:37 0:13 20:50
ID Intermediate Novice Tango 2 2 20:50 0:13 21:03
ID Advanced Novice Starlight Waltz 2 2 21:03 0:13 21:16

85 10:16

Mini Cubs girls free 16

Mini Chicks girls free 11

(1+1+5)
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(1+7)

Chicks girls free

Category Skaters warm up 
groups

Junior Women short 9



Utoljára frissítve: 2024. január 26. OB idobeosztas ver2.3_2024.xlsx,

Nyomtatva: 2024.01.26, 22:22 2 of 2 Versenyiroda/Jánosi

ver 2.3
2024. január  28., vasárnap

start duration end

h:mm h:mm h:mm

Cubs boys free 2 2 8:00 0:13 8:13
6 8:13 0:34 8:47
6 8:47 0:34 9:21
6 9:21 0:34 9:55

Eredményhirdetés: Cubs kategóriák / Jégfelújítás 9:55 0:15 10:10
6 10:20 0:35 10:55
7 10:55 0:40 11:35

Jégfelújítás 11:35 0:15 11:50
7 11:50 0:40 12:30
7 12:30 0:40 13:10

Eredményhirdetés: BN / Jégfelújítás + szünet 13:10 0:45 13:55
Intermediate Novice Men free 1 13:55 0:10 14:06

14:06 0:34 14:40
6 14:40 0:39 15:19
6 15:19 0:39 15:58

Eredményhirdetés: IN / Jégfelújítás 15:58 0:30 16:28
Advanced Novice Women free 7 16:28 0:44 17:12
Advanced Novice Men free 1 17:12 0:05 17:18

Eredményhirdetés: AN / Jégfelújítás 17:18 0:15 17:33
Junior Men free 5 5 17:40 0:34 18:14

4 18:14 0:28 18:43
5 18:43 0:34 19:17

Eredményhirdetés: Junior kategóriák / Jégfelújítás 68 19:17 0:30 19:47

start duration end
h:mm h:mm h:mm

ID Cubs Free 3 3 20:00 0:18 20:18
ID Basic Novice free 2 2 20:18 0:12 20:30
ID Intermediate Novice free 2 2 20:30 0:13 20:44
ID Advanced Novice 2 2 20:44 0:14 20:58

Eredményhirdetés 9 21:10 0:30 21:40

Intermediate Novice Women free 18

Basic Novice Women free

27

(1+6)

18

Category Skaters

Műkorcsolya és Jégtánc Országos Bajnokság
2024. január 27-28.

 Időbeosztás, sorsolás után

Skaters warm up 
groups

Category

warm up 
groups

Cubs girls free

(7+1)

Junior Women free 9

Basic Novice Women free

2024. évi


